
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

č. 0004/P0801/20/RS (objednatele) 

č. 2020/01/jopo (zhotovitele) 

na provedení Stavebních prací 

„ČS a VDJ Kopanina - sanace AK č. 6“ 

 

(1) Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové 

představenstva společně 

 (dále jen „Objednatel“), 

a 

(2) JOPO CONSTRUCTIONS a.s., IČ: 25454501, DIČ: CZ25454501 

se sídlem Revoluční 1082, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17543 

zastoupena:  

(dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní strana“). 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební práce, které nebyly součástí dokumentace, vznikly na základě požadavků provozovatele a 

jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání.  

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1.,  který zní: 

 

„2.1.1 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce: 

 

a. Aplikace inhibitoru koroze v plném rozsahu výměry stěn, z důvodu dlouhodobé ochrany 

výztuže.  

b. Reprofilace stěn sanační maltou bude provedena ve zvýšené tloušťce, aby bylo dosaženo 

požadovaného krytí výztuže. 



2 
 

c. U stávajících patek sloupů v AK č. 5 bylo nutné odbourat stávající spádové mazaniny 

z důvodu značné degradace stávajících betonů včetně nutných odvozů suti a sanace 

ploch patek. 
d. U obetonovávaných sloupů bylo nutné doplnit chybějící výztuž. 
e. Po zjištění skutečného stavu spádových betonů soklu u středové stěny AK č. 5 bylo 

zjištěno, že jsou značně degradované a bylo rozhodnuto o jejich odstranění a provedení 

kompletní sanace. 
f. Při provádění řezů pro prostupy v AK č. 5 bylo zjištěno, že jsou zde značné kaverny ve 

stávajícím betonu a řezy bylo nutné opakovat, aby bylo dosaženo požadovaného tvaru 

prostupu. 
 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, který 

zní: 

„5.1.1.  Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 činí bez DPH  11.699.180,41 Kč“ 

  

Soupis dodatečných stavebních prací viz příloha č. 1.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH 92.896.731,06 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                          11.699.180,41 Kč 

Celková cena bez DPH                                                                     104.595.911,47 Kč 

DPH 21% 

 

Cena dle SoD

92 896 731,06 Kč 92 896 731,06 Kč

Cena dle dod.č. 1

11.699.180,41 Kč vícepráce        11.699.180,41 Kč

Celkem

104.595.911,47 Kč       104.595.911,47 Kč

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 



3 
 

č. 1 – Soupis dodatečných stavebních prací – vícepráce  

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 


